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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 450,996.00 30,000.00 479,967.43480,996.00 479,967.43 1,028.57

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 450,996.00 30,000.00 479,967.43480,996.00 479,967.43 1,028.57

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 7,025.00 6,268.967,025.00 6,268.96 756.04

53 BIENES Y SERVICIOS 6,859.00 1,989.366,859.00 1,989.36 4,869.64

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 20,420.00 16,973.7220,420.00 16,973.72 3,446.28

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 34,304.00 25,232.0434,304.00 25,232.04 9,071.96

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 357,838.00 133,319.65357,838.00 133,319.65 224,518.35

53 BIENES Y SERVICIOS 696,653.00 83,274.00 817,140.12 71,938.00779,927.00 745,202.12 34,724.88

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 365,000.00 360,639.32365,000.00 360,639.32 4,360.68

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,419,491.00 83,274.00 1,311,099.09 71,938.001,502,765.00 1,239,161.09 263,603.91

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 61,820.00 57,115.2861,820.00 57,115.28 4,704.72

53 BIENES Y SERVICIOS 139,631.00 31,667.00 170,533.07 1,825.88171,298.00 168,707.19 2,590.81

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 201,451.00 31,667.00 227,648.35 1,825.88233,118.00 225,822.47 7,295.53

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,673,388.00 14,106,820.3814,673,388.00 14,106,820.38 566,567.62

53 BIENES Y SERVICIOS 7,921,220.00 683,037.00 8,617,660.30 56,322.668,604,257.00 8,561,337.64 42,919.36

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 1,675,000.00 4,536.851,675,000.00 1,670,463.15 4,536.85

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 24,269,608.00 683,037.00 24,399,480.68 60,859.5124,952,645.00 24,338,621.17 614,023.83

26,375,850.00 827,978.00 26,443,427.59 134,623.3927,203,828.00 26,308,804.20 895,023.80TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 93,050.00 71,583.02 2,026.5793,050.00 69,556.45 23,493.55

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 93,050.00 71,583.02 2,026.5793,050.00 69,556.45 23,493.55

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 116,947.00 79,471.31116,947.00 79,471.31 37,475.69

53 BIENES Y SERVICIOS 672,702.00 37,780.00 690,333.20710,482.00 690,333.20 20,148.80

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,767,005.00 818,077.00 2,521,391.892,585,082.00 2,521,391.89 63,690.11

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 13,484.00 13,484.00 8,025.3013,484.00 5,458.70 8,025.30

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,556,654.00 869,341.00 3,304,680.40 8,025.303,425,995.00 3,296,655.10 129,339.90

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 36,232.00 4,000.00 11,232.0040,232.00 11,232.00 29,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 36,232.00 4,000.00 11,232.0040,232.00 11,232.00 29,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 42,100.00 281,029.00 316,203.77 27,490.53323,129.00 288,713.24 34,415.76

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 3,905.2617,500.00 3,905.26 13,594.74

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 10,000.00 10,000.00 10,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 72,700.00 281,029.00 323,134.16 27,490.53353,729.00 295,643.63 58,085.37

2,758,636.00 1,154,370.00 3,710,629.58 37,542.403,913,006.00 3,673,087.18 239,918.82TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


